

**Suplentes:**

Presidente: Don Nicolás Serrano Colmenarejo, perteneciente a la Escala de Catedráticos de Escuela Universitaria, como representante de la Universidad.

**Vocales:**

Primero.—Don Joaquín García de Martitegui, perteneciente al Cuerpo de Profesores Titulares de Escuela Universitaria, como representante de la Universidad.

Segundo.—Don Domingo Moreno Beltrán, perteneciente al Cuerpo de Profesores Titulares de Universidad, como representante de la Universidad.

Tercero.—Don Ismael Nieto Andrés, perteneciente a la Escala de Gestión, como representante de la Universidad.

Cuarto.—Don Juan Manuel del Valle Pascual, perteneciente a la Escala de Técnicos de Gestión, como representante de la Universidad.

Quinto.—Don Carlos Oterín Blanco, perteneciente a la Escala de Técnicos de Gestión, como representante de la Universidad, que actuará como Secretario.

Sexto.—Don Miguel Ángel Pavón, Gerente de la Universidad de Alcalá de Henares, en representación de la Secretaría de Estado de Universidades e Investigación.

Séptimo.—don Rodolfo Rodolfo Boeta, perteneciente a la Escala de Técnicos de Gestión, como representante del personal funcionario de administración y servicios de la Universidad.

Octavo.—Doña Araceli García Sánchez, perteneciente a la Escala de Técnicos de Gestión, como representante del personal funcionario de administración y servicios de la Universidad.

**ANEXO IV**

Don ....., con domicilio en ..... y documento nacional de identidad número ....., declara bajo juramento o promete, a efectos de ser nombrado funcionario de la Escala ....., que no ha sido separado del servicio de ninguna de las Administraciones Públicas y que no se halla inhabilitado para el ejercicio de las funciones públicas.

Madrid, a ..... de ..... de 1993.

**ANEXO V**

Don ..... cargo .....

Certifico: Que de los antecedentes obrantes en este Centro relativos al opositor abajo indicado, se justifican los siguientes extremos:

**Datos del opositor:**

Apellidos y nombre .....  
Cuerpo o Escala a que pertenece .....  
documento nacional de identidad ....., número de registro de personal ....., fecha de nacimiento ....., lugar de nacimiento .....

Promoción interna ..... número de opositor .....

**Promoción interna:**

1. Destino actual .....  
2. Total de servicios reconocidos en el Cuerpo o Escala de pertenencia:

..... años, ..... meses y ..... días.

2.1 Antigüedad en el Cuerpo o Escala, como funcionario de carrera hasta el día de la finalización de presentación de solicitudes para esta convocatoria:

..... años, ..... meses y ..... días.

2.2 Servicios previos reconocidos al amparo de la Ley 70/1978 (base 2.2 de la convocatoria):

..... años, ..... meses y ..... días.

3. Nivel de complemento de destino del puesto de trabajo ocupado en la fecha de publicación de la convocatoria.

Y para que conste, expido la presente certificación en .....

(Localidad, firma y sello.)

**22662** RESOLUCION de 26 de julio de 1993, de la Universidad del País Vasco, por la que se declara desierta una plaza de Catedrático de Universidad del área de conocimiento de «Química Inorgánica», convocada por Resolución de 3 de julio de 1992.

Por Resolución de la Universidad del País Vasco de 3 de julio de 1992 («Boletín Oficial del Estado» del 22), se convocó una plaza de Catedrático de Universidad, número de orden 18, del área de conocimiento de «Química Inorgánica». Departamento: Química Inorgánica. Actividades docentes a realizar por quien obtenga la plaza: Química Inorgánica.

Y no habiendo formulado propuesta de provisión de la plaza objeto del concurso, este Rectorado ha resuelto declarar concluido el procedimiento y desierta la plaza de Catedrático de Universidad arriba referenciada.

Lo que se hace público para general conocimiento.

Leioa, 26 de julio de 1993.—El Rector, Juan José Goiriena de Gandarias.

**22663** RESOLUCION de 13 de agosto de 1993, de la Universidad del País Vasco, por la que se declara desierta una plaza de Profesor titular de Escuela Universitaria del área de conocimiento de «Física Aplicada», convocada por Resolución de 4 de enero de 1993.

Por Resolución de la Universidad del País Vasco de 4 de enero de 1993 («Boletín Oficial del Estado» del 25), se convocó una plaza de Profesor titular de Escuela Universitaria, número de orden 41, del área de conocimiento de «Física Aplicada». Departamento: Física Aplicada I. Actividades docentes a realizar por quien obtenga la plaza: Física. Bilingüe (Castellano-Euskara).

Y no habiendo sido firmada por ningún concursante la plaza objeto del concurso, este Rectorado ha resuelto declarar concluido el procedimiento y desierta la plaza de Profesor titular de Escuela Universitaria arriba referenciada.

Lo que se hace público para general conocimiento.

Leioa, 13 de agosto de 1993.—El Rector, Juan José Goiriena de Gandarias.

**22664** RESOLUCION de 17 de agosto de 1993, de la Universidad del País Vasco, por la que se corrigen errores de la Resolución de fecha 5 de julio de 1993, por la que se hacía pública la composición de las Comisiones calificadoras de Cuerpos Docentes Universitarios, cuyas plazas fueron convocadas por Resolución de 19 de noviembre de 1992.

Advertidos errores en la inserción de la mencionada Resolución, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 175, de fecha 23 de julio de 1993, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

En la página 22625, columna A, donde dice: «... Don José Becerra Ratia, Profesor titular de la Universidad de Málaga...», debe decir: «... Don José Becerra Ratia, Catedrático de la Universidad de Málaga...». En la misma página y columna, donde dice: «... Don Jorge Marsal Tebe, Catedrático de la Universidad del País Vasco/EHU...», debe decir: «... Don Jorge Marsal Tebe, Catedrático de la Universidad de Barcelona...».

En la misma página, columna B, donde dice: «... Don Carlos López García, Profesor titular de la Universidad de Valencia...», debe decir: «... Don Carlos López García, Catedrático de la Universidad de Valencia...».

En la página 22628, columna B, donde dice: «... Don Francisco Javier Martínez García, Profesor titular de Escuela Universitaria de la Universidad de Oviedo...», debe decir: «... Don Francisco Javier Martínez García, Catedrático de Escuela Universitaria de la Universidad de Oviedo...».

En la página 22629, columna B, donde dice: «Presidente: Don Juan María Sandoval Martín, Profesor titular de Escuela Universitaria de la Universidad Pública de Navarra», debe decir: «Pre-